CAMARÁ MUNICIPAL DE GOIANESIA
"Promovendo o Bem-estar socíafr

GESTÃO 2017/2018

CERTíFiCQ que nesta data foi promulgado
peio Excelentíssimo senhor presidente c!a

Câmara Municipal, a (ai

- 3,5*10/2

ATO DE PROMULGAÇÃO

n 20/1.
Goianésia. , fia / ? Promulga a lei que especifica

ENTE DA C M A R A MUNICIPAL DE GOIANESIA, ESTADO DE GOIÁS,

com fundamento no Art. 33, Inciso V, da Lei Orgânica Municipal e Art. 177, § 3° do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Goiancsia, no uso de suas atribuições legais, promulga e

sanciona a seguinte lei:

LEI N° 3.540/17
CERTiFiCO que nesta data <oi publicado no
Piacsrd da Câmara Municipal, o (a)

DE 28 DE AGOSTO DE 2017.

Altera o art. 1°, da Lei Municipal n° 3348, de 18

de agosto de 2015 e dá outras providências.

Orivaldo José de Jesus
-.irptor Administrativo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA, ESTADO DE GOIÁS, aprova e eu promulgo e

sanciono a seguinte lei:

Art. 1°. Altera o art. 1°, da Lei Municipal n° 3348, de 18 de agosto de 2015, que passa a constar

com a seguinte redação:

"Art. 1° Sem prejuízo do disposto no Art. 1°, da Lei n° 3.208, de 09 de

julho de 2014, o servidor que tenha direito a paridade e integralidade

previdenciária e que, até a data de vigência dessa citada Lei, tenha

percebido, a qualquer tempo e por um período mínimo de 05 (cinco) anos

ininterruptos ou 10 (dez) anos intercalados, vantagem variável

especificada neste artigo e sobre ela tenha contribuído para o Regime

Próprio de Previdência (RPPS), terá a verba incorporada em sua

remuneração cm atividade, observado o seguinte:

Av. Mato Grosso N° 1173, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

CAMARÁ MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
'"Promovendo o Bem-estar socíaP

GESTÃO 2017/2018

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA, aos 28

dias do mês de agosto de 2017.

Vereador AltemajiCa«4i^e-tnj Castro
PRESIDENTI

Av. Mato Grosso N° 1173, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br